
  

UCHWAŁA NR 1613/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego oraz zabezpieczenia środków finansowych 

w ramach trybu pozakonkursowego w 2025 roku z zakresu pomocy społecznej.   

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, 4a i 12 art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 566 ze zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 1a, 25,  

art. 5 ust. 1, art. 5 ust. 2  pkt 1,  art. 11 ust. 1-4, art. 13, art. 14, art. 19 a  ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1491 ze zm.); art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283); Uchwały IX/127/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r.w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.  

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 4158); Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 r.  uchwala się co następuje: 

 

     § 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie w 2025 roku realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu pomocy społecznej. Na realizację zadań  w trybie 

otwartego konkursu ofert przeznacza środki w wysokości: 600 000,00 w tym: 

Zadanie 1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych w kwocie: 30 000,00 PLN, 

 Zadanie 2. Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej 

 i intelektualnej ludzi starszych w różnych sferach życia w kwocie: 200 000,00 PLN, 

 Zadanie 3. Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań 

pomocowych zmierzających do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców 

województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych w kwocie: 260 000,00 PLN, 

Zadanie 4. Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych 

i adopcyjnych w kwocie: 30 000,00 PLN, 



Zadanie 5. Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów w kwocie: 

30 000,00 PLN, 

Zadanie 6. Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych 

sytuacji życiowych poprzez wsparcie m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych, 

noclegowni w kwocie: 50 000,00 PLN. 

                                                                         § 2 

1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Ogłoszenie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Świętokrzyskiego, a także 

na platformie https://swietokrzyskie.engo.org.pl                                                   

                                                                        § 3 

Zabezpiecza się środki w wysokości 76 000,00 zł z zakresu pomocy społecznej i przeznacza 

 się na realizację zadań zlecanych z pominięciem otwartego konkursu ofert, które wynikają  

z Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2025 r. 

                                                                        § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                       § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

https://swietokrzyskie.engo.org.pl/

		2025-02-27T09:53:34+0100




